



KOORDINÁTOR  
INTEGROVANÉHO  
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU  
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

### **Předmět žádosti:**

Dne 20. 9. 2019 se písemně obrátila žadatelka na KIDSOK, p. o. s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo požadováno poskytnutí:

„Podklady a závěry k:

1. 7. 6. 2019 Ústní konzultace s pracovníky KODIS ve věci přeshraniční železniční dopravy.
2. 21. 6. 2019 Studium korespondence MSK s připomínkujícím, prověření jízdního řádu v minulých letech, studium výstupů z jednání a korespondence prokazující postoj MSK. Prověření oběhů vozidel, prověření výše vlkm u nově požadovaných vlaků.
3. 25. 6. 2019 Prověření oběhů vozidel, prověření výše vlkm u nově požadovaných vlaků. Předání připomínky k dálkové dopravě na MD.
4. 29. 6. 2019 Prověření přípojů v Července.
5. 3. 7. 2019 Konzultace s MD o finální časové poloze Ex 524, zadání požadavku dopravci, projednání se SŽDC.
6. 9. 7. 2019 Osobní konzultace s KODIS.
7. 11. 7. 2019 Předání připomínek na MD.“

### **Odpověď na žádost:**

KIDSOK, p. o. dne 2. 10. 2019 vydal rozhodnutí, kterým v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v části vymezené body 1, 2, 4, 5, 6 a bod 3 věta první částečně odmítl, neboť v případě požadovaných informací se jedná o neexistující informace.

Žadatelce KIDSOK, p. o. poskytl část požadovaných informací v rozsahu žádosti, týkajících se bodů 3. a 7, které zaslal v příloze rozhodnutí.

Informaci zpracoval: Siegl Petr